

Årsrapport for 2020

**LBO Consult ApS
Lerstedet 6
3500 Værløse
CVR-nr. 37 39 15 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Leif Bo Ølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBO Consult ApS Lerstedet 6 3500 Værløse
	Telefon: 29 72 61 12
	E-mail: leif@lboconsult.dk
	CVR-nr.: 37 39 15 22
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 24. januar 2016
	Hjemsted:
Direktion	Leif Bo Ølgaard, direktør Merete Ølgaard, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er at yde konsulentbistand og rådgivning indenfor ledelse, projektledelse, bygherrerådgivning og lignende aktiviteter i relation til konsulentytelser og rådgivning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 192.158, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 768.638.

Selskabets resultat er som forventet.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		935.352	681.844
Personaleomkostninger	2	<u>-757.395</u>	<u>-808.186</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		177.957	-126.342
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-7.737</u>	<u>-7.737</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		170.220	-134.079
Resultat før finansielle poster		170.220	-134.079
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		61.030	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.657</u>	<u>-180</u>
Resultat før skat		229.593	-134.259
Skat af årets resultat	5	<u>-37.435</u>	<u>29.497</u>
Årets resultat		<u>192.158</u>	<u>-104.762</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.030	0
Overført resultat		<u>131.128</u>	<u>-104.762</u>
		<u>192.158</u>	<u>-104.762</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.470	19.207
Materielle anlægsaktiver	6	11.470	19.207
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	81.030	0
Finansielle anlægsaktiver		81.030	0
Anlægsaktiver i alt		92.500	19.207
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		133.369	111.420
Andre tilgodehavender		0	499
Udskudt skatteaktiv		7.772	41.819
Selskabsskat		33.485	20.000
Periodeafgrænsningsposter		3.897	49.579
Tilgodehavender		178.523	223.317
Likvide beholdninger		900.571	562.203
Omsætningsaktiver i alt		1.079.094	785.520
Aktiver i alt		1.171.594	804.727

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.030	0
Overført resultat		657.608	526.480
Egenkapital	8	768.638	576.480
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	161
Anden gæld		402.956	228.086
Kortfristede gældsforpligtelser		402.956	228.247
Gældsforpligtelser i alt		402.956	228.247
Passiver i alt		1.171.594	804.727
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	526.480	576.480
Årets resultat	0	61.030	131.128	192.158
Egenkapital 31. december 2020	50.000	61.030	657.608	768.638

Noter

	2020	2019
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Corona kompensation omsætningstab	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>69.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
	<small>2020</small>	<small>2019</small>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	622.432	693.594
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	4.801
Andre personalemkostninger	21.497	1.791
	<u>757.395</u>	<u>808.186</u>
	<u><u>757.395</u></u>	<u><u>808.186</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
	<small>2020</small>	<small>2019</small>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.737	7.737
	<u>7.737</u>	<u>7.737</u>
	<u><u>7.737</u></u>	<u><u>7.737</u></u>
	<small>2020</small>	<small>2019</small>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.657	180
	<u>1.657</u>	<u>180</u>
	<u><u>1.657</u></u>	<u><u>180</u></u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	3.388	0
Årets udskudte skat	34.047	-29.497
	37.435	-29.497
	37.435	-29.497

6 Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		38.686
Tilgang i årets løb		-356.556
Afgang i årets løb		356.556
Kostpris 31. december 2020		38.686
Opskrivninger 1. januar 2020		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		0
Opskrivninger 31. december 2020		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		19.479
Årets afskrivninger		7.737
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		27.216
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		11.470

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	61.030	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>61.030</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>81.030</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Professional Services ApS	Glostrup	33%	243.089	183.089

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Leif Bo Ølgaard, Lerstedet 6, 3500 Værløse

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Leif Bo Ølgaard
Lerstedet 6
3500 Værløse
